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299. Väärälampi (Rautavaara)
 



Sijainti

Alue sijaitsee Rautavaaran kunnan keskiosissa, noin kaksi kilometriä Hyvärilänsuon soidensuojelualueesta 
lounaaseen. 

Pinta-ala

Karttarajauksen pinta-ala 98 hehtaaria.

Yleiskuvaus

Alue koostuu Väärä- ja Lemetinlammista sekä Väärälamminpurosta ja niitä ympäröivistä soista ja 
suonreunoista, Väärälammen eteläpuolisesta suojuotista pienvesineen sekä eri puolella aluetta olevista 
vanhan metsän kuvioista, joista osa on kalliometsiä. Näiden lisäksi rajauksessa pieniä määriä ojitettuja soita 
ja nuoria metsiä mm. rajausteknisistä syistä. Ojat ovat monin paikoin vanhoja ja umpeutuneita. 

Lahopuustoisista kangasmetsistä edustavimmat ovat Väärälampeen kaakosta työntyvän niemen alueella 
sekä pienialaisina kalliometsien esiintyminä Lemetinmäen pohjoisosissa. Väärälammen alueen metsät ovat 
kohtalaisen lahopuustoisia, mäntyvaltaisia vanhoja sekametsiä, joita täydentävät lammen iäkäspuustoiset 
rantarämeet. Lahopuustossa on myös järeitä, pitkälle maatuneita runkoja. Lammenrantasoiden reunoissa 
on myös ravinteikkaampia kohtia joilla kasvaa mm. järviruokoa. Myös Lemetinlammen ympärysrämeillä on 
varsin iäkästä puustoa. Yleisesti ottaen alueella on varsin paljon erilaisia pienialaisia ja -piirteisiä soita ja 
soistumia. Suurin luonnontilainen suoalue on Väärälamminpuron pohjoispuolinen suo, jonka keskellä oleva 
vetisin alue on saranevainen juotti, joka saa valumavesiä suon pohjoisosien yksityismailta. Suolla on myös 
muutamia metsäsaarekkeita.  

METSO-arvot ja muut erityiset luonnonarvot 

METSO-elinympäristöistä alueella esiintyy lahopuustoisia vanhoja metsiä, pienvesiä ja niiden lähimetsiä, 
puustoisia soita ja kalliometsiä. 

Alueen suojelu edistäisi laajemman suojelualuekeskittymän syntymistä Hyvärilänsuon-Kurttosuon-
Härkösuon soidensuojelualueen ympäristöön (kts. tarkemmat perustelut Hyvärisenpetäikön kohteen 
kohdalla). 

Alueen huomiointi Metsähallituksen alue-ekologisessa verkostossa

Alue-ekologisessa verkostossa on huomioitu lähinnä avosoita. 

Muuta

Alueella on virkistyskäyttöä (polkuverkosto ja nuotiopaikkoja). 

Tietolähteet

- maastokäynti elokuussa 2012 (Hölttä & Yliluoma)




